
DBU Pool 2023/24

Regionalliga - Pool Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 BC Aalen 14 8 5 1 65:47 +18 21:7
2 BSV Filderstadt 14 8 3 3 65:47 +18 19:9
3 BC Sindelfingen 14 7 4 3 67:45 +22 18:10
4 BSC Martinsried 14 8 1 5 68:44 +24 17:11
5 PBC Jägersburg 14 6 3 5 61:51 +10 15:13
6 BF Wattweiler 14 4 3 7 50:62 -12 11:17
7 PBC Offenburg 14 3 2 9 41:71 -30 8:20
8 BC Stuttgart 1891 14 0 3 11 31:81 -50 3:25

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.09.2023 14:00

14:00
14:00
14:00

BC Sindelfingen
BSC Martinsried
PBC Offenburg
BC Aalen

BC Stuttgart 1891
BF Wattweiler
BSV Filderstadt
PBC Jägersburg

8:0
6:2
4:4
5:3

So. 24.09.2023 11:00
11:00
11:00
11:00

BC Sindelfingen
PBC Offenburg
BSC Martinsried
BC Aalen

BSV Filderstadt
BC Stuttgart 1891
PBC Jägersburg
BF Wattweiler

4:4
6:2
6:2
7:1

Sa. 28.10.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

BF Wattweiler
BSV Filderstadt
PBC Jägersburg
BC Stuttgart 1891

PBC Offenburg
BC Aalen
BC Sindelfingen
BSC Martinsried

5:3
7:1
6:2
3:5

So. 29.10.2023 11:00
11:00
11:00
11:00

BF Wattweiler
PBC Jägersburg
BC Stuttgart 1891
BSV Filderstadt

BC Sindelfingen
PBC Offenburg
BC Aalen
BSC Martinsried

4:4
4:4
4:4
1:7

Sa. 09.12.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

BSC Martinsried
BSV Filderstadt
BC Stuttgart 1891
BC Aalen

BC Sindelfingen
PBC Jägersburg
BF Wattweiler
PBC Offenburg

5:3
5:3
4:4
5:3

So. 10.12.2023 11:00
11:00
11:00
11:00

BC Aalen
BSC Martinsried
BC Stuttgart 1891
BSV Filderstadt

BC Sindelfingen
PBC Offenburg
PBC Jägersburg
BF Wattweiler

4:4
6:2
1:7
7:1

Sa. 13.01.2024 14:00
14:00
14:00
14:00

PBC Offenburg
BC Stuttgart 1891
BC Aalen
PBC Jägersburg

BC Sindelfingen
BSV Filderstadt
BSC Martinsried
BF Wattweiler

2:6
3:5
5:3
5:3

So. 14.01.2024 11:00
11:00
11:00
11:00

BSC Martinsried
BF Wattweiler
BC Sindelfingen
BSV Filderstadt

BC Aalen
PBC Jägersburg
PBC Offenburg
BC Stuttgart 1891

4:4
2:6
6:2
5:3
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DBU Pool 2023/24

Regionalliga - Pool Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.03.2024 14:00

14:00
14:00
14:00

BSV Filderstadt
PBC Jägersburg
BF Wattweiler
BC Stuttgart 1891

BC Sindelfingen
BSC Martinsried
BC Aalen
PBC Offenburg

3:5
5:3
3:5
3:5

So. 10.03.2024 11:00
11:00
11:00
11:00

BSV Filderstadt
BC Stuttgart 1891
BF Wattweiler
PBC Jägersburg

PBC Offenburg
BC Sindelfingen
BSC Martinsried
BC Aalen

7:1
2:6
5:3
4:4

Sa. 20.04.2024 14:00
14:00
14:00
14:00

PBC Offenburg
BC Aalen
BC Sindelfingen
BSC Martinsried

PBC Jägersburg
BC Stuttgart 1891
BF Wattweiler
BSV Filderstadt

5:3
4:4
4:4
3:5

So. 21.04.2024 11:00
11:00
11:00
11:00

BC Sindelfingen
BSC Martinsried
BC Aalen
PBC Offenburg

PBC Jägersburg
BC Stuttgart 1891
BSV Filderstadt
BF Wattweiler

7:1
7:1
5:3
2:6

Sa. 01.06.2024 14:00
14:00
14:00
14:00

BF Wattweiler
PBC Jägersburg
PBC Offenburg
BC Sindelfingen

BSV Filderstadt
BC Stuttgart 1891
BC Aalen
BSC Martinsried

3:5
8:0
1:7
5:3

So. 02.06.2024 11:00
11:00
11:00
11:00

PBC Jägersburg
BC Sindelfingen
BF Wattweiler
PBC Offenburg

BSV Filderstadt
BC Aalen
BC Stuttgart 1891
BSC Martinsried

4:4
3:5
7:1
1:7
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